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lapaHTUitHbIe 06A3aTenbCcTBa:

lapaHTUIHBIN CPOK — 2 rofia Npy cobioAeHNU NPaBU SKCTyaTaLmu.

3a HenpaBWNbHYI0 TPAHCMIOPTUPOBKY, XPaHEHWE, MOHTa W 3KCMTyaTaLmio CBETUIbHUKA, U3r0TOBUTENb OT-
BETCTBEHHOCTb He HeceT.

Mpu oTCyTCTBUM HOMEpa NapTWM, AaTbl NPOAAXKMK, LUTaMNa TOPrytoLLen opraHu3aLmm, Noanucei NpoaasLa 1
noKynaTtena Ha [apaHTUIHOM TanoHe, rapaHTUMHBIA CPOK UCHUCIAETCA CO AHA U3rOTOBNEHUA U3LENUS.
HoMep napTiu 1 fjata U3roToBfEHWA HAHECEHbI HA KOPMYC CBETUNbHUKA B dopMaTe XX-YY.ZZZZ, roe XX obo-
3HavaeT Kof 3aBoaa-uarotosutens, YY — mecau, ZZZZ - rog.

FapaHTUIHbIN TaNoH:
rapaHTVIVIHbIVI TalloH JJ,eVICTBVITenEH TONbKO NpWY 3anoJIHeHUW BCeX AaHHbIX.

TEXHUYECKUW MACNOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCNNYATALNN

jazz.\zy

\

HDMEp NapTuK U AaTa U3roToB/ieHUA

CM. Ha Kopnyce uspenua

[Nlata npopau

aa/mM/ rrer

Appec npogasua

liTaMn MarasuHa

lliramn npopasua

MO/NKCH, WTaMN NpofaBLa

JanonHAeTCA NPoAaBLOM

Mokynatens

OW0, nognuch

WUsroToButenb:

«XaHrxoy [IxaHKLWMoH Mmn. n
3ken. Ko. Jlta.» 4F, N°7 6unaur,
Xyocyu uHpactpman 3oH N295
BuHBeH poag, BUHbCAHL AUCTPUKT
XaHroy, YKau3aH, Kutai,
310051. CaenaHo B Kutae.

YnonHoMoueHHas opraHusauus
(MMnopTép): 000 «BTJ1», Poccua,
192102, r. CankT-MeTepbypr, yn.
ByxapecTtckas, a.22,

kopn. 2, nut. [, nom.1-H, oduc 115.
lapaHTusa: 2 ropa. [laty usrotos-
neHuna: (CM. Ha u3genumu).

CpoK rofiHOCTY: He OrpaHUYeH.

EAL

BJTIATOJAPUM 3A NOKYMKY
http://jazz-way.com

Bupo6Huk:

«XaHrKoy [KaHKIWMOH IMn. i
Ekcn. Ko. Nlta.». 4F, N°7 6inpinr,
Xyocyi iHgacTpian 3oH N295
BiHBeH poap, BiHbCAHb ANCTPUKT
XaHrxoy, HYreu3an, Kutai,
310051. 3pobneHo B Kutal.

MocTayanbHuk B YKpaiHi:

TOB «[JHA3 IAUT», 04112,

M. Kuis, Byn. [lertapicbKa, 50,
0d. 604.

Ten. (044) 451-51-37

apaHTifa: 2 poku. [lata BUroToB-
NeHHA: (OuB. Ha BUPObi).

TepMiH NpugaTHOCTI: He 06Mexe-
HUIA.MKEHWIA.

@

BbiTBOpULa:

«XaHroy [IXaHKLWMOoH IMn. i
IKCNA. Ko. Jlt.». 4F, N°7 6ingbinr,
Xyocyw iHgacTpbian 30H N295
BuHBeH poap, BUHbCAHB AbICTPbI-
KTy XaHr oy, Yxau3aH, Kitan,
310051.

VnajnaBaxaHan apraHisaubia
(IMnapuép): I Kawkax AHapsit
Anerasiy. 220025, r. MiHck, Byn.
flceHiHa 0.34, kB. 25

Tan: +375 (33) 366-33-70.

[apaHTbiA: 2 ragbl.

[arty Bbipaby: (rn. Ha Bbipabe).
TapMiH npblgaTHacui: He abMe-
¥aBaHbl.

JTAMITA CBETOAMOOHAA
CEPUW PPG [19 PACTEHNI

1  HasHaueHnwue:

1.1 Nlamna ceetogmonHan PPG (ganee namMna) UCnonb3yeTcA B Ka4ecTBe UCTOYHMKA LOMONHUTENBHOTO OCBeLLe-
HWA 1A PacTEHWUI NPy HEQOCTATKe UM OTCYTCTBUM €CTECTBEHHOMO COJIHEYHOrO CBETA M NpeJHa3HayeHa ana
YyYLLEHWA POCTa pacTeHUM.

1.2 TpuMeHAeTcA AnA GUTO 0CBELLEHWA 3UMHUX Cafl0B, MUHN-0PaHKePEN 1 TeNnuL, (MpY 0THOCUTENBHOM BRaX-
HocTU He 6onee 80%). [InA LOMONHUTENLHOMO OCBELUEHMUA HMBbIX PacTEHUN B 06LLECTBEHHbIX NOMELLEHUSX,
KBapTMpaXx, 3aropofHbIX [JOMaX 1 LBETOYHbIX Mara3uHax.

1.3 PeKkomeHmyeTcs AnA npopaLyuBaHuA chpopMMUPOBaBLLENCA paccadbl U pa3HO0OpasHbIX SIMCTOBBLIX OBOLLEN
(canar, WnuHar, Wwasenb 1 np.).

1.4 Jlamna paccuutaHa ans paboTbl OT CETU NepeMeHHOro ToKa.

1.5 Jlamna npousBoamMTCA B KIMMaTUYECKOM ucronHeHnm YXJ14, HUHAA noporoBas paboyan TemMnepatypa -10°C,
BepxHAsA +40°C.

2 Mpeumywectsa:

2.1 B KoHCTpYKUwm¥ JlaMnbl UCNonb3ytoTcA creumanbHo NogobpaHHble CBETOAMO/b! KPaCHOTO U CUHEro CBEYEHMS,
CMEKTp CBETA KOTOPbIX *MU3HEHHO HeobxoauM ANA pocTa pacTeHuUM.

2.2 Jlamna 6e3onacHa 1 HafieHa, SKOHOMMYHA B SKCMyaTaLuu.

2.3 Jlamna 6e3onacHa inA OKpyHaloLLel cpefbl, He BbIAENAET BPeHbIE W ONacHble BeLLecTBa BO BpeMs paboThl.

3 OcobeHHocTu:

3.1 Tlpu ocBeLleHUM pacTeHUIn peKOMeHyeMoe pacCTofHWe OT NlaMrbl [0 MOBEPXHOCTW IUCTbEB MPUMEPHO
0,2 -0,5 metpa.

3.2 Tlpu oTCYTCTBMM CONMHEYHbIX Ny4ert He0bXoAMMBIN nepuog ocBelleHus 8-16 yacoB B cyTKM. PekoMeHayeTcA
0CBeLLieHMe B TeueHue 8 4acoB, 3aTeM nepepbIB Ha 4 yaca, nocre Yero 0CBeLLeHVe BO306HOBNAETCA.

3.3 Mpu ucnonb3oBaHuu namnbl PPG B KauecTBe AOMNOAHUTENBHOMO UCTOYHMKA OCBELLEHWA PEKOMEHLYETCA 0CBe-
LLieHe B TeyeHue 4-8 yacoB C nepepbIBOM Ha 4 yaca.

4 Kpusble cunbl cBeta:

PPG A60 Agro PPG PAR38 Agro
-90 — 0_ = 90
e IS
S
CLpLEO

Lapn |




5  TexHMYecKue XxapaKTepUCTUKM

NcToyHuk cBeTa, ceetoamonbl LED
MowHoctb, Bt

MotpebnaeMblit TOK, MA
Konnyectso cBeToanoaos, wr
Yron ocBewenus, rp’
KoadduumeHT MowHocTH

CTeneHb 3awwuTbl

Knacc aHepreTnyeckoil agpderTuBHOCTH
[llnana3soH pabounx Temneparyp, °C
Pasmepbl D*H, MM

Bec HerTo, Kr

LlBeT kopnyca

Marepuan kopnyca

Marepuan paccensarens

Cpok cny»6ebl, yacos

[apaHTua

BxopHoe Hanpsxenue, B

Yacrora, Il
[InuHa BoNHbI, HM

(OTOHHBIN NOTOK
CooTHOLWEHME KPaCHOT0 W CHHET0 CREKTpa

OcBewaemas obnactb

DoTOCMHTETMYECKM aKTUBHAA panuauuna

PPG A60 AGRO
9W CLEAR E27
2835 SMD

9

20

24

120°

0,5

P20

A

-10°..+40°
260x112
0,060

benbii

nonnkapboHat

Npo3payHblii
nonuKapboHar

20000
2ropa
~200-240
50-60

KpacHblil 650.
CHHMiA 450

10 MKkMonb/c
51

0,846M2/0,3m
1,51M2/0,4m
2,30M2/0,5M

35 MKMonb/
M2%¢/0,3 M
25 MKMonb/
M2%¢/0,4 M
16 MKMonb/
M2%¢/0,5M

PPG A60 AGRO
9W FROST E27
2835 SMD

9

20

2

120°

0,5

1P20

A

-10°..+40°
260x112
0,049

benbii

nonukapboHat

MatoBblii
nonukapboar

20000
2ropa
~200-240
30-60

KpacHblit 650.
cuHuit 450

10 MKkMonb/c
51

0,84M2/0,3m
1,51M2/0,kM
2,30M2/05M

12,81 MkMonb/
M2*c/0,3 M
10,80 MKkMonb/
M2*c/0,4 M
6,40 MkMonb/
M2*c/0,5 M

PPG A60 AGRO
15W FROST E27

2835 SMD

15

30

40

120°

0,5

IP20

A

-10°.+40°
260x130

0,053

benbiii

nonnkapboHat

MatoBblii
nonuKap6oHar

25000
2ropa
~200-240
30-60

KpacHblit 650.
CHHMiA 450

15 MKMonb/C
5:1

0,84m2/0,3 M
1,51M2/0,4m
2,3M2/05M

23,44 Mkmonb/
M2%¢/0,3 M
14,42 MKMonb/
M2%c/0,4 M
9,00 MKMonb/
M2%c/0,5M

PPG PAR38

AGRO 15W E27

3030 SMD

15

39

12

40°

0,6

IP54

A

-10°..+40°
2121x130

0,385

benbii

nonukapboHat

Npo3payHblii
nonukapboxar

25000
2ropa
~185-265
50-60

KpacHbiit 650.
CUHMIA 430

15 MKMonb/c
51

0,06M2/0,3m
0,06M2/0,4m
0,0M2/0,5M

200 MKkMonb/
M2*¢/0,3 M
165 MKkMonb/
M2*c/0,4 M
105 MKkMonb/
M2*c/0,5 M

(OupMa npou3BoAMTENb OCTABNAET 3a COOO/ NPaBo Ha BHECEHUE U3MEHEHNIA B KOHCTPYKLMIO, AM3aiiH M KOMNNEKTALMI0
U3nenua, He yXyALaloLmX ero NoTpe6UTENbCKUX XapaKTEPUCTHK.
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8.3
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Puc.1 PPG A60 Puc.2 PPG PAR38
KoMnneKTHOCTb:
Jlamna ceeToguogHasn PPG, wr. 1
TexHWYeCKuMit NacrnopT U PYKOBOLCTBO MO 3KCMyaTaLmm, LUT. 1
WHavBuayanbHan KopobKa, Wr. 1

TpeaOBaHMﬂ no TexHUKe 6e3onacHocTu:

Yuctka M3penna npon3BoamMTCA TONBKO NOCIEe OTKIIOYEHUA INEKTPOMUTAHMA.

Mcnonb3oBaHue M3penua fonyckaeTca ToNbKo NPy YKa3aHHOM HamnpAKeHU CETH.

He pacnonaratb M3penve B6nn3u ropioymx, NerkoBocniaMeHAIOLMXCA NPeJMETOB U XUMUYECKU aKTUBHBIX
BELLIeCTB, a TaK¥Ke HarpeBaTeNbHbIX NPU6OpPOoB.

He nonyckaetcs skcnnyatauma M3genus ¢ noBpeaeHHbIM peiekTOpoM WM KoprycoM.

MoaroToBka U3penus K paboTe, ycTaHOBKa, NpaBusia 3KCNyaTaLum:

PacnakoBatb N3penve, yoeantsea B ero LenoCTHOCTM.

YcranosuTe U3penue B natpoH E27.

[lns obecneyeHnsA LNUTENBHOTO CPOKa CIYXObI NaMbl He PEKOMEHYETCA ee KpyrfloCyTOYHOE UCMONb30BaHMe.
Yuctka M3penus ot 3arpAsHeHns Npou3BOaMUTCA MArKOW BETOLLbIO, CMOYEHHOM B C11IaboM MbIfIbHOM pacTBope
TONBKO NPY OTKIIOYEHHOM NMUTAHUN.

Jlamna cetoguogHas PPG He ouMmmpyetca.

Vicnonb3yiTte namny no HasHauYeHWIo TONbKO BHYTPU NOMELLEHMA, He noaBepranTe Vagenne npsmMoMy Bo3-
LEeNCTBUI0 NOMAA U BNaru.

YcnoBua TpaHCMOPTUPOBKYU U XpaHEHUA:

TpaHcnopT1pOBKa [onycKaeTcA MobbIM BULOM KpbITOro TpaHCNopTa, 06eCneyMBaloLLero 3aLUmTy ynakoBaHHOM
MPOAYKLMYM OT MEXaHNYECKMX NOBPEMAEHUI, HeNOCPeACTBEHHOT0 BO3AEMCTBIUA aTMOC(EPHBIX 0CAAKOB 1 yAap-
HbIX Harpy30K B COOTBETCTBUM C NPaBM/IaMU NePeBO30K rPy30B, AEMCTBYIOLLMX Ha TPAHCNOPTe AaHHOMO BUAA.
YcnoBumA TpaHCMOPTUPOBaHWSA B YacTU BO3AEMCTBUA MexaHU4Yeckux dpaxTtopos — rpynna C (cpegHue) no FOCT
23216-78.

YcnoBuA xpaHeHWA CBETUNIbHUKOB [OMKHbI COOTBETCTBOBATbL rpynne ycnoBuii xpaHeHua 3 (H3) no MOCT
15150-69. XpaHeHuWe ocyLLECTBNAETCA B YNaKOBKE U3rOTOBUTENA B 3aKpPbIThbIX MOMELLEHUAX C eCTECTBEHHOM
BEHTUNALWeN npu TeMnepatype ot -50°C go +50°C 1 oTHocuTENBHOM BRaxHocTH He bonee 98% npu 35°C.

Yrunusaums:

CBETO,EIVIOJJ,HbIe NlaMnbl 0THOCATCA K ManoonacHbIM TBepAbIM ObITOBBIM oTXoAaM. MBJJ,EHVIH Heoﬁxo,quo yTn-
NIM3MpoBatb nNyTeMm nepenavn B cneumanm3mpoBaHHble orpaHmsaulum no nepepaﬁome BTOPUYHOIO CbipbA B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOOATENbCTBOM CTpaH, rae npomnsseneHa nokynka.



